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Målsetting  & 
Investeringspolitikk

Fondets referanseindeks 

er CSFB ROS Index

Grafen viser den 

historiske utviklingen i 

svenske kroner (SEK).   

Fondsprofi l

Historisk avkastning

Risiko

Alfred Berg Russland er et aksjefond som i hovedsak investerer i det russiske aksjemarkedet. Det russiske 

aksjemarkedet kjennetegnes av en stor andel olje og gassforetak og faller under kategorien nye markeder.

Fondet får investere i aksjer, pengemarkedsinstrumenter og fondsandeler. Investering i 

derivativinstrumenter kan benyttes for å eff ektivisere forvaltningen. Målet for fondet er å med 

god risikospredning oppnå en verdiutvikling som langsiktig gir meravkastning i forhold til fondets 

referanseindeks.

Fondet egner seg for de som ønsker å investere i det russiske aksjemarkedet. Du bør være klar over de 

muligheter og risiko som kjennetegner disse markedene og at store kurssvingninger kan forekomme. Din 

plasseringshorisont bør være minst syv år. Fondet passer som en mindre del i en sammensatt portefølje, som 

bør avpasses etter din økonomiske situasjon, plasseringshorisont og risikonivå. 

Faktaark

Utdeling Utdeling av utbytte skal gå til andelseieren med et så stort beløp at skatt ikke vil påføres fondet. Utdeling av 

utbytte skjer i løpet av mai måned etter avsluttet regnskapsår. 

Fondet er et aksjefond, som generelt har en høyere risiko enn eksempelvis rentefond., men også en mulighet 

til høyer avkastning på sikt. Gjennom sitt fokus mot det russiske aksjemarkedet innebærer det at fondet også 

har en høyer risiko, ettersom konsentrasjonen av aksjer til en eller et fåtal markeder øker risikoen i fondet og 

kan innebære store kurssvingninger. Avkastningen kan også påvirkes av valutakurssvingninger og politisk 

risiko

Sparing i fond er alltid forbundet med muligheter og risiko. Penger som plasseres i fond kan både minske 

i verdi avhengig av markedets utvikling og det er ikke sikkert at hele investerte beløpet tilbakebetales ved 

innløsning. En mer utfylt beskrivning av de risikoer man utsetter seg for ved å investere i fond fi nnes på våre 

hjemmesider www.abnamro.no.

Alfred Berg Russland
Svensk registrert aksjefond

Gjennomsnittlig årlig
avkastning

3 seneste år: 44,2 %

5 seneste år: 43,0 %

Alfred Bergs riskindikator**)
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Tegningshonorar estimeres ved tegning i fond. Innløsningshonorar belastes ved innløsning av andeler. Årlig 

forvaltningshonorar beregnes daglig og tas ut av fondet ved utgangen av hver måned.  

Andelsverdien Andelsverdien beregnes daglig og publiseres foruten ABN AMRO sin hjemmeside www.abnamro.no

i ledende norsk aviser. Ta gjerne kontakt med vårt kundesenter på telefon 22 00 51 01. 

Kjøp av andeler I henhold til “Hvitvaskingsloven” av 1. januar 2004 kan nye kundeforhold kun opprettes ved ID-kontroll ved 

personlig fremmøte. For å forenkle dette tilbyr vi en tjeneste fra Posten Norge AS, som medfører at du som ny 

kunde vil motta en rekommandert sending fra oss. Dette er et informasjonsbrev, men for å få hentet ut brevet, 

må du som kunde legitimere deg. Postfunksjonær vil da ta en kopi av din ID og sende til oss. Først da kan 

kundeforholdet etter loven etableres. Tegningskurs vil bli satt den dato kundeforholdet etableres.  

Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og 
innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.  Dersom underliggende investeringer er foretatt i annen valuta enn det som fondet er notert i, vil valutakursendringer påvirke verdien på fondet.  
Valutakurser kan både gå opp og ned.  Selskapet er ikke ansvarlig for eventuelle skader eller feil som beror på hendelser utenfor selskapets kontroll.  Kjøper har ikke angrerett ved kjøp av fondsandeler. Årsaken 
til at kjøper ikke har angrerett ved kjøp av fondsandeler er at prisen på andelene avhenger av svingninger i fi nansmarkedet som selger ikke har kontroll over i angreperioden. Spareavtaler kan sies opp inntil to 
dager før forfall. Forfallsdagen er beskrevet i den sparekontrakt andelseier inngår med forvaltningsselskapet. Andelseier kan si opp spareavtalen i sin nettbank eller ved kontakt med sin bank.


